АДМИНИСТРАЦИЯ ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул. Советская, д. 33 с.Щучье, Лискинский район, Воронежской области, тел. 65-4-01 факс 65-3-25
ОГРН 1023601511405, ИНН\КПП 3614001481\361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «01» июня 2022 г. № 42
            с. Щучье

	О внесении изменений в постановление №72 от 21.08.2015 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», в связи с изменениями состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирование конфликта интересов  в  администрации Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области администрация  Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести соответствующие изменения в состав комиссии, утвержденной постановлением администрации Щучинского  сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области №72  от  21  августа   2015г. и   изложить в новой редакции согласно приложения №1 настоящего постановления.
2. Признать утратившим силу  постановление администрации Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 11.05.2017 г. № 30 «О внесении изменений в постановление №72 от 21.08.2015 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в администрации Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  и урегулированию конфликта интересов».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Щучинского сельского поселения                                                                А.А. Шмидт

Приложение 1
к постановлению администрации
Щучинского  сельского поселения
Лискинского муниципального района
Воронежской области
от  «01»  июня   2022г.  №  42

Состав
 комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирование конфликта интересов  в  администрации Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

	Председатель комиссии
	Лютиков И.Н.
	глава Щучинского сельского поселения Лискинского муниципального района

	Члены комиссии:
	Шмидт А.А.
	Ведущий специалист администрации Щучинского сельского поселения

	Волошенко Н.В.
	Председатель ТОС «Щученские Зори»

[bookmark: _GoBack]